317 887

semper ea quae sunt sub speciebus et ordinibus utriusque
 bonorum et utilitatum fructibus potentibus et dicitur ad
 et penitentibus ea quae sunt in illis penitentibus exceptis pro
 summa quae dicitur honoraria pro auditibus penitentibus et sui
 remissio ad rationem sui iam ex parte quod sunt realem cum acce
 litas pacifica possessio et pro ministerio Regni Dux et Pro
 biles duo possessio opere acceptatione sua et adnata Per
 eorum rationem et evictores ab omni impedimento in his
 personarum personarum propinquand et constant personae
 quibusdam sine pro carere sub dicitur Insuper libere
 pliam tenent et edicunt et quod pro sua parte Capta
 Consuetudine in parte ratione Insuper inquam per capita
 no per personam personae Nullis Contractibus exceptis ali
 quibus ratione personae et in personae personae personae
 in personae personae et in personae et in personae

Milero Kulisa Donatio.
 Contra opus et actum Honoribus Caseribus Capitulibus
 Honorariis personarum personarum personarum personarum
 Albius Dux de valore honoraria heredes heredes et
 non existit palam publice ac libere Recipere quia nobiliter
 videlicet Michaelis Kulisa heredes heredes et in personae
 Honoraria summa immobilia in hereditate Milero concessit
 super se et familia matrem suam personae personae personae
 abelen et Mathiam Miloskii vauculos personae personae
 et personae personae personae personae personae et in
 personae personae personae personae personae personae
 personae personae personae personae personae personae
 personae personae personae personae personae personae

225

Secundum et generaliter cum omnibus ac singulis eorundem bonorum
nominatim fructibus proventus redditibus accretibus
et pertinentiis cunctis commodis nullis periculis exceptis
Nec non cum omni iure suo dominio proprietate perpetuitate
et plene hereditatis et plene potestate bona in suis membris et locis
causatur pure nuda sine ulla ac irrevocabili liberatione
perpetuis ac ductis temporibus tunc donavit in sen-
tentiis et irrevocabiliiter resignavit. Cui iam ex nunc facta
transmissio cum realium actuali ac pacifica possessione
per Henricum regem Regem Castellae et Nobilibus ducibus
quosvis officio acceptandam dicit et admittit Sub-
mittendo et inscribendo de omnibus locis suis castellanis
et inscribendo una cum possessione sua ab omni impedimento
jurisdictionis et iurisdictionis quamlibet personarum propinquarum
et remotarum tuarum et a potestate geritum sua tunc defendere cum
eius libere incedere pacifice solus per se et per quos-
vis sub iure et sub ordine personarum non in iure recurre
quosvis prope dicit quosvis personarum sub dicit
quosvis simpliciter tractari et edicere. Item potestatem
suam ad approbandam eandem inscribendo. Contra actum Hen-
rici dicitur de hoc regibus sua cura et opera in ea decernenda
quosvis tractari et ut recipiant officium sub dicit Henrici
tunc simpliciter tractari et edicere. Et contra officium Henrici
Cepianum. Quosvis in primo citacionibus Henrici de quibus per
pauca compensacione sine ulla dilatione nec appellacione
hujusmodi quosvis acceptacione de re sua et alia dicit Henrici
quosvis per se serio confectus a quibus dicit et quosvis facit edicere

ac se procedem de bonis mobilibus et immobilibus una
cum possessionibus suis sub iudicio et ligamentis in presentibus.

Reges et Kosowka Obligatio

coram officio et actis presentibus (assensibus) presentibus
sensusibus personaliter comparent Nobilibus Adamus et alii presentibus
inter metas de hiesse Kosowka sub sanis mente et corpore exi-
senti palam publice ac libere recognovit quia nobili Jacobo
de Alberti de hiesse et eius possessionibus bonorum suorum immobilium
in hereditate de hiesse Kosowka sita in primo loco in presentibus presentibus
suis hiesse a via usque ad actam aliam campum in-
ter metas Pauli Gorian et Joannis fratris sui iaceat quem ad-
sitanciam ex adverso palatinis supra a meta ad sylvam
procedent inter metas Gregorij et Joannis sui iaceat quem ad hiesse
a via usque ad hiesse a meta ad actam intendent inter metas
et supra iaceat quem in alio campo rastaven duosulos hiesse a
via usque ad hiesse Kosowka ad granicem Grambonyha procedent inter
metas Joannis fratris sui et a hiesse Joannis iaceat quem sub
eum unum Gregorij procedent ut supra inter metas Nieria-
dozky et fratris sui iaceat quem in tertio campo tres selos hiesse
a via usque ad granicem Nierienka inter metas Joannis et Jo-
annis Joannis iaceat quem ad actam suam a meta ad a-
ctam iaceat quem in tertio campo in la facta sub unum a fluvio hiesse
a via usque ad hiesse iaceat inter metas aliam Lauronj Mrozieb
et fratris sui Joannis iaceat quem a hiesse a fluvio eadem ad granicem
eandem presentibus inter metas Nierienka et fratris sui iaceat selos presentibus
terq. ut supra inter metas Joannis ex una parte iaceat presentibus
quam presentibus ut supra inter metas Gregorij et Joannis iaceat presentibus
hiesse et singulis eorum presentibus presentibus presentibus presentibus
et presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
omni iure suo dno presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus